
Бюллетень 
Муниципального округа № 7

ISSN 1608-8220

2024 год 
Выпуск № 10



Периодическое средство массовой информации — бюллетень. Справочно-информа-
ционное издание о деятельности муниципального совета местной администрации 
муниципального образования о событиях на территории округа.

Зарегистрирован Северо-западным региональным управлением государственного 
комитета Российской Федерации по печати (г. Санкт-Петербург) № П 3301 от 02.10.1998 
года.

Учредитель и издатель — муниципальный совет муниципального образования муни-
ципальный округ №7.

Официальный международный стандартный номер серийного издания
ISSN 1608-8220

Присвоен Бюллетеню муниципального округа №7 17.01.2001 года Международным 
Центром в Париже (Centre International de riSSN, Paris).

Опубликованные в настоящем Бюллетене нормативно-правовые акты муниципально-
го совета местной администрации муниципального образования муниципальный округ 
№7 являются официальными.

Главный редактор — Евдокимов Михаил Вадимович — заместитель главы муниципаль-
ного образования муниципальный округ №7, (организация выпуска).

Адрес издателя и редакции — 199178, Санкт-Петербург, 12-я линия В.О., д. 7.
Телефон и факс: (812) 321-2046, 321-1400.

Бюллетень Муниципального округа № 7

Выпуск № 10 за 2024 год



Содержание

№ п/п Наименование документа Страница

1 Решение № 39-Р от 13 ноября 2024 года «О внесении изменений в решение 
муниципального совета муниципального образования муниципальный 
округ №7 от 22.03.2012 «11-Р «О денежном содержании Главы Муниципаль-
ного образования муниципальный округ №7, исполняющего полномочия 
председателя муниципального совета муниципального образования муни-
ципальный округ №7»»

4

2 Решение № 40-Р от 13 ноября 2024 года «О внесении изменений в Решение 
муниципального совета муниципального образования муниципальный 
округ №7 от 31.10.2019 №22-Р «О денежном содержании заместителя главы 
муниципального образования муниципальный округ №7,  исполняющего 
полномочия председателя муниципального совета муниципального обра-
зования муниципальный округ №7»»

6

3 Решение № 41-Р от 13 ноября 2024 года «О внесении изменений в Решение 
муниципального совета муниципального образования муниципальный 
округ №7 от 22.03.2012 №12-Р «О денежном содержании Главы Местной 
администрации муниципального образования муниципальный округ №7»»

8

4 Решение № 42-Р от 13 ноября 2024 года «О внесении изменений в Решение 
муниципального совета муниципального образования муниципальный 
округ №7 от 22.03.2012 №13-Р «Об утверждении Положения о денежном 
содержании муниципальных служащих, замещающих должности муници-
пальной службы в местной администрации муниципального образования 
муниципальный округ № 7»»

9

5 Решение № 43-Р от 13 ноября 2024 года «О внесении изменений в Решение 
муниципального совета муниципального образования муниципальный 
округ №7 от 24.10.2018 №17-Р «О структуре местной администрации муни-
ципального образования муниципальный округ №7»»»

11

6 Решение № 44-Р от 13 ноября 2024 года «О присвоении классного чина  
главе местной администрации МО МО № 7»

13

7 Протокол проведения публичных слушаний по внесению изменений в 
устав муниципального образования муниципальный округ №7 от 12 ноя-
бря 2024 года

14



— 4 —

Санкт-Петербург

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ №7

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
РЕШЕНИЕ

 №39-Р 

13 ноября  2024 года

О внесении изменений в решение муниципального совета 
муниципального образования муниципальный округ №7 
от 22.03.2012 «11-Р «О денежном содержании  
Главы Муниципального образования 
муниципальный округ №7, исполняющего полномочия 
председателя муниципального совета 
муниципального образования муниципальный округ №7»

В связи с внесением изменений в Закон Санкт-Петербурга от 20.07.2006 №348-54 «О Реестре 

муниципальных должностей в Санкт-Петербурге, Реестре должностей муниципальной службы в 

Санкт-Петербурге и предельных нормативах размеров оплаты труда депутатов муниципальных 

советов внутригородских муниципальных образований города федерального значения Санкт-Пе-

тербурга, членов выборных органов местного самоуправления в Санкт-Петербурге, выборных 

должностных лиц местного самоуправления в Санкт-Петербурге, осуществляющих свои полно-

мочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Санкт-Петербурге», муниципальный 

совет муниципального образования муниципальный округ №7, муниципальный совет муници-

пального образования муниципальный округ №7 

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Решение муниципального совета муниципального образо-

вания муниципальный округ №7 от 22.03.2012 «11-Р «О денежном содержании Главы Муници-

пального образования муниципальный округ №7, исполняющего полномочия председателя му-

ниципального совета муниципального образования муниципальный округ №7» (далее – Решение): 

1.1. В пункте 1.1. Решения слова «25 расчетных единиц» заменить словами «28 расчетных 

единиц»;

1.2. Подпункт 1.2.1. Решения изложить в следующей редакции: 

«1.2.1. Ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия труда (службы) (не-

нормированный рабочий день, частые командировки и поездки, напряженность, работа в выход-

ные и праздничные дни) - 60% должностного оклада. 

По результатам труда за соответствующий месяц отдельным решением муниципального сове-

та муниципального образования муниципальный округ №7 размер ежемесячной надбавки к 

должностному окладу за особые условия труда (службы) может быть увеличен в пределах средств 

фонда оплаты труда.». 

2. Официально опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании – «Бюл-

летень муниципального округа №7».



— 5 —

Глава муниципального образования, 

исполняющий полномочия председателя 

муниципального совета

В.А. Борисов

3. Решение вступает в силу 01 января 2025 года.



— 6 —

Санкт-Петербург

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ №7

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
РЕШЕНИЕ

 №40-Р 

13 ноября  2024 года

О внесении изменений в Решение муниципального совета  
муниципального образования муниципальный округ №7 
от 31.10.2019 №22-Р «О денежном содержании заместителя 
главы муниципального образования муниципальный округ №7,  
исполняющего полномочия председателя муниципального совета 
муниципального образования муниципальный округ №7»

В связи с внесением изменений в Закон Санкт-Петербурга от 20.07.2006 №348-54 «О Реестре 

муниципальных должностей в Санкт-Петербурге, Реестре должностей муниципальной службы в 

Санкт-Петербурге и предельных нормативах размеров оплаты труда депутатов муниципальных 

советов внутригородских муниципальных образований города федерального значения Санкт-Пе-

тербурга, членов выборных органов местного самоуправления в Санкт-Петербурге, выборных 

должностных лиц местного самоуправления в Санкт-Петербурге, осуществляющих свои полно-

мочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Санкт-Петербурге», муниципальный 

совет муниципального образования муниципальный округ №7, муниципальный совет муници-

пального образования муниципальный округ №7 

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Решение муниципального совета муниципального образо-

вания муниципальный округ №7 от 31.10.2019 №22-Р «О денежном содержании заместителя 

главы муниципального образования муниципальный округ №7, исполняющего полномочия 

председателя муниципального совета муниципального образования муниципальный округ №7» 

(далее – Решение): 

1.1. В пункте 1.1. Решения слова «21 расчетная единица» заменить словами «23 расчетных 

единицы»;

1.2. Подпункт 1.2.1. Решения изложить в следующей редакции: 

«1.2.1. Ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия труда (службы) (не-

нормированный рабочий день, частые командировки и поездки, напряженность, работа в выход-

ные и праздничные дни) - 60% должностного оклада. 

По результатам труда за соответствующий месяц отдельным распоряжением Главы муници-

пального образования муниципальный округ №7 размер ежемесячной надбавки к должностному 

окладу за особые условия труда (службы) может быть увеличен в пределах средств фонда оплаты 

труда.».

2. Официально опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании – «Бюл-

летень муниципального округа №7».



— 7 —

3. Решение вступает в силу 01 января 2025 года.

Глава муниципального образования, 

исполняющий полномочия председателя 

муниципального совета

В.А. Борисов



— 8 —

Санкт-Петербург

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ №7

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
РЕШЕНИЕ

 №41-Р 

13 ноября  2024 года
О внесении изменений в Решение муниципального совета  
муниципального образования муниципальный округ №7 
от 22.03.2012 №12-Р «О денежном содержании  
Главы Местной администрации муниципального образования 
муниципальный округ №7»

В связи с внесением изменений в Закон Санкт-Петербурга от 20.07.2006 №348-54 «О Реестре 

муниципальных должностей в Санкт-Петербурге, Реестре должностей муниципальной службы в 

Санкт-Петербурге и предельных нормативах размеров оплаты труда депутатов муниципальных 

советов внутригородских муниципальных образований города федерального значения Санкт-Пе-

тербурга, членов выборных органов местного самоуправления в Санкт-Петербурге, выборных 

должностных лиц местного самоуправления в Санкт-Петербурге, осуществляющих свои полно-

мочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Санкт-Петербурге», муниципальный 

совет муниципального образования муниципальный округ №7, муниципальный совет муници-

пального образования муниципальный округ №7

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Решение муниципального совета муниципального образо-

вания муниципальный округ №7 от 22.03.2012 №12-Р «О денежном содержании Главы Местной 

администрации муниципального образования муниципальный округ №7» (далее – Решение): 

1.1. В пункте 1.1. Решения слова «25 расчетных единиц» заменить словами «28 расчетных 

единиц»;

1.2. Подпункт 1.2.1. Решения изложить в следующей редакции: 

«1.2.1. Ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия труда (службы) (не-

нормированный рабочий день, частые командировки и поездки, напряженность, работа в выход-

ные и праздничные дни) - 60% должностного оклада. 

По результатам труда за соответствующий месяц отдельным распоряжением Главы муници-

пального образования муниципальный округ №7 размер ежемесячной надбавки к должностному 

окладу за особые условия труда (службы) может быть увеличен в пределах средств фонда оплаты 

труда.».

2. Официально опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании – «Бюл-

летень муниципального округа №7».

3. Решение вступает в силу 01 января 2025 года.

Глава муниципального образования, 

исполняющий полномочия председателя 

муниципального совета

В.А. Борисов



— 9 —

Санкт-Петербург

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ №7

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
РЕШЕНИЕ

 №42-Р 

13 ноября  2024 года
О внесении изменений в Решение муниципального совета  
муниципального образования муниципальный округ №7  
от 22.03.2012 №13-Р «Об утверждении Положения  
о денежном содержании муниципальных служащих,  
замещающих должности муниципальной службы в  
местной администрации муниципального образования 
 муниципальный округ № 7»

В связи с внесением изменений в Закон Санкт-Петербурга от 20.07.2006 №348-54 «О Реестре 

муниципальных должностей в Санкт-Петербурге, Реестре должностей муниципальной службы в 

Санкт-Петербурге и предельных нормативах размеров оплаты труда депутатов муниципальных 

советов внутригородских муниципальных образований города федерального значения Санкт-Пе-

тербурга, членов выборных органов местного самоуправления в Санкт-Петербурге, выборных 

должностных лиц местного самоуправления в Санкт-Петербурге, осуществляющих свои полно-

мочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Санкт-Петербурге», муниципальный 

совет муниципального образования муниципальный округ №7 

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о денежном содержании муниципальных служащих, замещающих 

должности муниципальной службы в местной администрации муниципального образования 

муниципальный округ №7, утвержденное Решением муниципального совета муниципального 

образования муниципальный округ №7 от 22.03.2012 №13-Р «Об утверждении Положения о де-

нежном содержании муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной 

службы в местной администрации муниципального образования муниципальный округ №7» 

(далее – Положение) следующие изменения: 

1.1. Подпункт 3.3. Положения изложить в следующей редакции: 

«3.3. Размеры должностных окладов устанавливаются:

3.3.1. для должности Заместителя главы Местной администрации - 23 расчетных единицы;

3.3.2. для должности руководителя структурного подразделения (отдела) Местной администра-

ции - 21 расчетная единица;

3.3.3. для должности заместителя руководителя структурного подразделения Местной адми-

нистрации - на 10 % ниже должностного оклада руководителя структурного подразделения 

Местной администрации;

 3.3.4. для должности главного специалиста Местной администрации - 19 расчетных единиц;

3.3.5. для должности ведущего специалиста Местной администрации - 17 расчетных единиц; 



— 10 —

3.3.6. для должности специалиста 1-ой категории Местной администрации - 15 расчетных 

единиц; 

3.3.7. для должности специалиста 2-ой категории Местной администрации - 11 расчетных 

единиц.». 

1.2. Абзац второй подпункта 4.3. Положения исключить. 

1.3. В подпункте 4.4. Положения слово «пяти» заменить словом «восьми».

  

2. Официально опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании – «Бюл-

летень муниципального округа №7».

3. Решение вступает в силу 01 января 2025 года.

Глава муниципального образования, 

исполняющий полномочия председателя 

муниципального совета

В.А. Борисов



— 11 —

Санкт-Петербург

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ №7

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
РЕШЕНИЕ

 №43-Р 

13 ноября  2024 года

О внесении изменений в Решение муниципального совета 
муниципального образования муниципальный округ №7 
 от 24.10.2018 №17-Р «О структуре местной администрации  
муниципального образования муниципальный округ №7»

Руководствуясь Законом Санкт-Петербурга от 20.07.2006 № 348-54 «О реестре муниципальных 

должностей в Санкт-Петербурге, реестре должностей муниципальной службы в Санкт-Петербур-

ге и предельных нормативах размеров оплаты труда депутатов муниципальных советов внутриго-

родских муниципальных образований Санкт-Петербурга, членов выборных органов местного 

самоуправления в Санкт-Петербурге, выборных должностных лиц местного самоуправления в 

Санкт-Петербурге, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных 

служащих в Санкт-Петербурге», муниципальный совет муниципального образования муници-

пальный округ №7

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение муниципального совета муниципального образования муни-

ципальный округ №7 от 24.10.2018 №17-Р «О структуре местной администрации муниципально-

го образования муниципальный округ №7» (далее – Решение), изложив Приложение №1 к Ре-

шению в новой редакции, согласно Приложению №1 к настоящему решению.

2. Официально опубликовать настоящее решение в официальном издании «Бюллетень Муни-

ципального образования округ № 7».

3.  Настоящее решение вступает в силу 01 января 2025 года.

Глава муниципального образования, 

исполняющий полномочия председателя 

муниципального совета

В.А. Борисов



— 12 —

Приложение №1 

к решению муниципального совета

 муниципального образования

муниципальный округ №7 

№ 243-Р от 13 ноября 2024 года

СТРУКТУРА 
местной администрации муниципального образования 

муниципальный округ №7 
№ 

п/п
Должность Кол-во 

ставок
Высшие должности муниципальной службы

1 Глава местной администрации 1

Главные должности муниципальной службы

2 Заместитель главы местной администрации 1

Ведущие должности муниципальной службы

3 Руководитель структурного подразделения местной администрации 3

Старшие должности муниципальной службы

4 Главный специалист 6

5 Ведущий специалист 3

Младшие должности муниципальной службы

6 Специалист первой категории 1

Технические должности

7 Заведующий хозяйством 1

8 Уборщица 1



— 13 —

Санкт-Петербург

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ №7

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
РЕШЕНИЕ

 №44-Р 

13 ноября  2024 года
О присвоении классного чина  
главе местной администрации МО МО № 7

 В соответствии с абзацем третьим пункта 2 статьи 7 Закона Санкт-Петербурга от 

15.02.2000 № 53-8 «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт-Пе-

тербурге», Решением муниципального совета муниципального образования муниципальный округ 

№7 от 16 сентября 2024 года №29-Р «О назначении главы местной администрации муниципаль-

ного образования муниципальный округ №7» муниципальный совет

РЕШИЛ:

1. Присвоить Харитоновой Анне Викторовне, главе местной администрации муниципального 

образования муниципальный округ №7, классный чин «Действительный муниципальный совет-
ник 2 класса».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального обра-

зования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета Борисова В.А.         

3. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования, 

исполняющий полномочия председателя 

муниципального совета

В.А. Борисов



— 14 —

Местная администрация муниципального образования 
муниципальный округ №7 

12 ноября 2024 года Санкт-Петербург

ПРОТОКОЛ 
проведения публичных слушаний по внесению изменений в 

устав муниципального образования муниципальный округ №7

18 ч. 00 мин.
Место проведения: Санкт-Петербург, 12-я линия, дом 7, актовый зал.

Форма проведения: очно.

 На публичных слушаниях присутствовали: 

Председатель публичных слушаний: Борисов Владимир Анатольевич, глава муниципального 

образования муниципальный округ №7, исполняющий полномочия председателя муниципаль-

ного совета муниципального образования муниципальный округ №7.

Секретарь публичных слушаний: Токмило Ирина Евгеньевна, главный специалист организа-

ционно-технического отдела местной администрации МО МО №7.

Депутаты муниципального совета МО МО №7:
Степанов Сергей Александрович, депутат, заместитель главы муниципального образования

Евдокимов Михаил Вадимович, депутат, заместитель главы муниципального образования

Жители муниципального образования муниципальный округ №7 (согласно списку)

Повестка дня публичных слушаний:

1. Внесение изменений в Устав муниципального образования муниципальный округ №7. 

Публичные слушания открывает Борисов В.А.: Уважаемые жители, сегодня мы проводим 

публичные слушания по проекту внесения изменений в устав муниципального образования му-

ниципальный округ №7 (далее – Устав). 

На официальном сайте муниципального образования муниципальный округ №7 в информа-

ционно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальной странице в социальной сети 



— 15 —

«Вконтакте», на стендах муниципального образования муниципальный округ №7 заблаговремен-

но была размещена информация о проведении публичных слушаний. 

Было издано официальное издание «Бюллетень муниципального округа №7», выпуск №9 от 

31.10.2024, в котором был опубликован проект решения муниципального совета МО МО №7 от 

30.10.2024 №27-Р «О проекте муниципального нормативного правового акта о внесении измене-

ний в устав муниципального образования муниципальный округ №7».

        Евдокимов М.В.: Приветственное слово.

1. Изменения в Устав коснулись изменений в наименовании нашего муниципального образо-

вания (приведено в соответствие с действующим законодательством) - «внутригородское муни-

ципальное образование города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ 

№7».

2. Внесены изменения в часть 2 статьи 5 Устава следующие изменения:

1.4.1. Абзац четвертый пункта 48 изложен в следующей редакции: 

«размещение и содержание на внутриквартальных территориях спортивных и детских площа-

док, включая ремонт расположенных на них элементов благоустройства, за исключением уборки 

покрытий территорий указанных детских и спортивных площадок;»;

1.4.2. Абзац четвертый пункта 48-3 изложен в следующей редакции: 

«содержание на внутриквартальных территориях спортивных и детских площадок, включая 

ремонт расположенных на них элементов благоустройства, за исключением уборки покрытий 

территорий указанных детских и спортивных площадок;».

3. Часть 3 статьи 6 Устава изложена в следующей редакции: 

«3. Органы местного самоуправления муниципального образования несут ответственность за 

осуществление переданных полномочий Российской Федерации, полномочий Санкт-Петербур-

га в пределах субвенций, предоставленных местным бюджетам в целях финансового обеспечения 

осуществления соответствующих полномочий.».

4. Часть 6.2. статьи 27 Устава дополнена абзацем следующего содержания:

«Депутат муниципального совета, выборное должностное лицо освобождается от ответствен-

ности за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегули-

ровании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных Федеральным за-

коном «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

и другими федеральными законами в целях противодействия коррупции, в случае, если несоблю-

дение таких ограничений, запретов и требований, а также неисполнение таких обязанностей 

признается следствием не зависящих от указанного лица обстоятельств в порядке, предусмотрен-

ном частями 3 - 6 статьи 13 Федерального закона «О противодействии коррупции».».

5. Часть 1 статьи 28 Устава дополнена пунктом 10-1 следующего содержания:

«10-1) приобретения им статуса иностранного агента;»;

6. В статье 39 Устава:

- Абзац третий части 5 изложен в следующей редакции:

«Муниципальные нормативные правовые акты, затрагивающие права, свободы и обязанности 

человека и гражданина, муниципальные нормативные правовые акты, устанавливающие правовой 

статус организаций, учредителем которых выступает муниципальное образование, а также согла-

шения, заключаемые между органами местного самоуправления, вступают в силу после их офи-



— 16 —

циального обнародования, если иной срок вступления в силу не предусмотрен самим муници-

пальным нормативным правовым актом. Нормативные правовые акты о налогах и сборах, при-

нятые муниципальным советом муниципального образования, вступают в силу в соответствии с 

Налоговым кодексом Российской Федерации.»;

- Абзацы четвертый и пятый части 6 исключены. 

- Дополнены частями 6.1.- 6.2. следующего содержания: 

«6.1. В целях обеспечения возможности ознакомления граждан с муниципальными правовыми 

актами, они дополнительно к официальному опубликованию подлежат размещению на офици-

альном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» http://mo7spb.ru.

6.2. Обнародованием муниципального правового акта является размещение его полного текста 

на стенде (стендах) в помещении муниципального совета и(или) в помещении местной админи-

страции, доступ в которые обеспечен неопределенному кругу лиц.

В качестве дополнительного источника обнародования также используется портал Министер-

ства юстиции Российской Федерации «Нормативные правовые акты в Российской Федерации» 

(http://pravo-mi№just.ru, http://право-минюст.рф, регистрация в качестве сетевого издания Эл № 

ФС77-72471 от 05.03.2018).».

Официальное печатное издание «Бюллетень муниципального округа №7», выпуск №9 от 

31.10.2024, в котором было опубликовано решение муниципального совета от 30.10.2024 №27-Р 

«О проекте муниципального нормативного правового акта о внесении изменений в устав муни-

ципального образования муниципальный округ №7» было всем роздано до начала публичных 

слушаний, прошу с ним ознакомиться.

Мы предлагаем внести вышеназванные изменения в Устав, утвержденный решением муници-

пального совета муниципального образования муниципальный округ №7 от 18 августа 2011 года 

№ 24-Р «О принятии Устава муниципального образования муниципальный округ №7» (в редакции 

решений муниципального совета МО МО №7 от 21.03.2013 № 05-Р, от 04.12.2014 № 38-Р, от 

29.09.2016 № 21-Р, от 15.05.2017 №18-Р, от 25.01.2018 №01-Р, от 26.11.2018 №24-Р, от 05.12.2019 

№29-Р, от 27.05.2021 №13-Р, от 27.09.2022 №10-Р, от 07.09.2023 №12-Р, от 21.03.2024 №04-Р).

 

Борисов В.А.: Есть ли вопросы по внесению изменений в Устав муниципального образования 

муниципальный округ №7? 

Вопросов не поступило.

Борисов В.А.: Тогда в соответствии с Положением о порядке проведения и организации пу-

бличных слушаний переходим к голосованию за принятие решения о внесении изменений в Устав 

муниципального образования муниципальный округ №7 в предложенной редакции. Нет возра-

жений?

Возражений не поступило.

Голосовали: – За внесение изменений в Устав муниципального образования муниципальный 

округ №7, утвержденных Решением муниципального совета МО МО №7 от 30 октября 2024 года 

№27-Р.



— 17 —

ЗА  - «Единогласно»

Спасибо всем за участие в публичных слушаниях. 

На этом публичные слушания 12 ноября 2024 года по внесению изменений в устав муници-

пального образования муниципальный округ №7 предлагаю считать закрытыми.

Председатель публичных слушаний      В.А. Борисов

Секретарь        И.Е. Токмило



— 18 —



— 19 —



Формат: 60x84/16. Дата выхода: 14.11.2024 г.
Тираж: 100 экз. Заказ № 10/24.

Отпечатано на МФУ ИП Щербакова Н.А.
(198261, г. Санкт-Петербург, пр. Маршала Жукова, дом 56, корпус 9).

Распространяется бесплатно.


